
Lída J. (Jásková) ID 19501 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milí nakupující,

 ráda bych Vás seznámila s podmínkami prodeje:

 Na případné dotazy ráda odpovím, pokud mi poté od vás 24 hodin nepřijde žádná odpověď, věc uvolňuji dále. Jestliže máte
zájem o více věcí, označte každou z nich jednotlivě odpovědí na inzerát, děkuji.
 Při objednávce napište, prosím, ihned adresu, na kterou mám zaslat balíček.

 U každé inzertní fotografie je uvedeno poštovné, které však při odběru více věcí může být vyšší (např. pokud je balíček vyšší
než 5 cm nebo částka přesáhne 500 Kč).

 Rezervace držím 5 dní, v této době očekávám převod peněz na účet. Možnost prodloužení rezervace po dohodě není u
registrovaných s kladným hodnocením problém.

 Balíčky zasílám do 2 dnů od připsání platby na účet. Po odeslání balíčku Vás budu informovat. Na dobírku a na Slovensko
nezasílám. Možný je i osobní odběr.

 Věci byly koupeny nové (není-li uvedeno jinak), jsou vždy jen po 1 dítěti.

 Příjemné nakupování.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

